
Fakt: Program Kuponów Żywnościowych nie jest programem o charakterze
pomocy społecznej. Jest to wsparcie w zakresie odżywiania, mające
na celu pomóc osobom i rodzinom o niskich dochodach kupować i
spożywać żywność o wysokiej wartości odżywczej.

Fakt: Program Kuponów Żywnościowych jest programem, do którego trzeba
być uprawnionym. Innymi słowy, każda ubiegająca się osoba otrzyma
kupony żywnościowe w momencie ustalenia, że spełnia ona wszystkie
wymagania programu.

Fakt: Kupony Żywnościowe są przeznaczone dla osób i rodzin uprawnionych,
w tym dla osób starszych, upośledzonych, gospodarstw domowych z
osobami pracującymi, niektórych legalnych imigrantów oraz ich dzieci
urodzonych w Stanach Zjednoczonych.

Fakt: Osoby mogą posiadać lub kupić dom i w dalszym ciągu otrzymywać
kupony żywnościowe. Dom oraz działka, na której się on znajduje nie
są wliczane jako składnik majątku w rozumieniu Programu Kuponów
Żywnościowych. Program Kuponów Żywnościowych nie wymaga
zrzeczenia się domu.

Fakt: W roku 2000 osoby starsze mieszkające samotnie otrzymywały zasiłek
w wysokości średnio 43 dolarów miesięcznie, a osoby starsze nie
mieszkające samotnie otrzymywały zasiłek w wysokości 118 dolarów
miesięcznie.

Fakt: Jeżeli osoba starsza lub upośledzona nie może stawić się w urzędzie
ds. kuponów żywnościowych, może poprosić o przeprowadzenie
rozmowy telefonicznie. Osoba taka może również poprosić krewnego,
duchownego, sąsiada itp. o wzięcie udziału w takiej rozmowie jako
swojego przedstawiciela. Osoby ubiegające się i otrzymujące SSI
mogą również starać się o kupony żywnościowe w Urzędzie
Ubezpieczeń Społecznych (Social Security Office).
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Fakt: Wydatki medyczne przekraczające 35 dolarów miesięcznie można
odliczać od całkowitego dochodu gospodarstwa, jeśli nie płaci ich firma
ubezpieczeniowa lub osoba nie będąca członkiem gospodarstwa.
Kwotę przekraczającą 35 dolarów można odliczyć.

Fakt: Limit majątku dla gospodarstw osób starszych lub gospodarstw z jedną
osobą starszą wynosi 3000 dolarów. Limit dla innych gospodarstw
wynosi 2000 dolarów.

Fakt: Gospodarstwa mogą otrzymywać kupony żywnościowe i w dalszym
ciągu dostawać OBIADY DO DOMU, korzystać z programu dożywiania
dla kobiet, niemowląt i dzieci (Special Supplemental Nutrition Program
for Women, Infants, and Children - WIC), a także z dożywiania dzieci,
jak np. Program Obiadów Szkolnych.

Fakt: Fakt, iż otrzymuje się kupony żywnościowe nie czyni z gospodarstwa z
legalnymi imigrantami podmiotu korzystającego z opieki społecznej
(„Public Charge”).

Zgodnie z prawem federalnym i polityką USDA, instytucja ta nie ma prawa dyskryminować
osób ze względu na rasę, kolor skóry, pochodzenie, płeć, wiek, religię, poglądy polityczne
lub upośledzenie.

Aby wnieść skargę o dyskryminację, należy napisać do USDA, Dyrektor, Biuro Praw
Obywatelskich, Pokój 326 (USDA, Director, Office of Civil Rights, Room 326-W, Whitten
Building, 1400 Independence Avenue, SW, Washington, D. C. 20250-9410) lub zadzwonić pod
numer (202) 720-5964 (informacja automatyczna lub połączenie z operatorem).

Osoby upośledzone wymagające alternatywnych środków łączności w celu uzyskania
informacji na temat programu (alfabet BrailleŐa, duże litery, informacja głosowa itp.)
powinny skontaktować się z centrum TARGET (USDA TARGET Center) pod numerem 
(202) 720-2600 (informacja automatyczna lub połączenie z operatorem).

Dzięki kuponom żywnościowym Ameryka jest silniejsza.

USDA zapewnia równe szanse zatrudnienia.


